
A PUNIME NE PODRUM TOTALE LEKE - 

B PUNIME NE TARACE TOTALE LEKE - 

SHUMA TOTALE (A-B) LEKE -   

FONDI REZERVE LEKE  5% -   

SHUMA TOTALE LEKE  LEK -   

TVSH LEKE  20% -   

SHUMA TOTALE ME TVSH LEKE  LEK -   

Per "ARKONSTUDIO" shpk

Nasjel CICO

ADMINISTRATOR

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: “RISJELLJE NE GJENDJE FUNKSIONALE DHE PËRSHTATJE E AMBJENTEVE TE PODRUMIT, TRAJTIMI DHE ZGJIDHJA E 

PROBLEMATIKES SE TARRACËS “POLIKLINIKA NR.3, TIRANE”

PERMBLEDHJE



NR ANAL. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA  SASIA  Cmimi  Vlera 

A PUNIME NE PODRUM TOTALE

1. Punime prishje

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni + transport m³ 0.9 - 

5 analize
Prishje shtresa pllakash/pragjesh ekzistuese + 

transport mbeturinash me karro dore deri ne oborr
m

2          487.0 - 

6 analize Heqje këmbë shkalle ekzistuese, shkallet ne podrum m
2 25.0 - 

8 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim - podrum m³ 3.5 - 

9 analize Cmontim - heqje dyer/dritare + transport m
2 70.9 - 

10 2.426 Prishje mure/tavane gipsi m
2          124.0 - 

11 analize
Prishje suva brenda mur tulle + tavane ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25
m

2       1,135.0 - 

12 analize Prishje veshje me pllake majolike WC-te m
2 76.0 - 

13 analize Prishje plintuse h = 10 cm ml          250.0 - 

14 analize
Heqje/Prishje e linjave elektrike,h/sanitare te vjetra ne 

podrum
ml          250.0 - 

15 analize
Heqje e pajisjes se Kaldajes se vjeter ne Podrum + 

Transport
cope 1.0 - 

17 analize
Heqje e pajisjeve hidrosanitare dhe largimi i 

mbeturineve 
cope 12.0 - 

18 analize
Zhvendosje linjash, tubash etj, tavanore per kapjen e 

kuotes maksimale per tavanet e gipsit
ml          115.0 - 

19 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 76.8 - 

Shuma A.1 -   

2. Punime ndertimore dhe shtresash

1 2.70/2
Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P.

 M-25 per ndarje te brendshme
m

3 2.3 - 

2 2.310
Suva brenda mur tulle dhe tavan, me krah, llaç perzier 

M 25
m

2 890.0        - 

3 2.404/1
Lyerje boje hidroplastike importi cilesi e I-re per lyerje 

te brendshme
m

2 1,252.7     - 

4 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m²          442.7 - 

5 analize Shtresë teknike stirobetoni m
3 44.3 - 

6 2.267/b Shtrese me pllaka grez porcelanato interior m²          428.0 - 

7 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml          350.0 - 

8 2.276 Shtres parketi laminat veshja e gropave teknike m² 12.0 - 

9 2.273/5 F.Vshkalle te reja dhe prag te dyert me mermer t=3 cm m
2 30.2 - 
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10 2.297/b Tavan i varur me gipsi ne podrum m
2          348.0 - 

11 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m
2          348.0 - 

Shuma A.2 -   

3. Pnime ne tualete - WC

1 analize Tavan me kartonxhes jeshil anti-lageshti per tualetet m
2 14.7 - 

2 2.267/b Veshje me pllaka grez porcelanato dyshemete WC m² 14.7 - 

3 2.326 Veshje me pllaka majolike muret WC (h=200 cm) m² 76.0 - 

4 2.196 /c Hidroizolim WC-ve me dy shtresa Mapei m² 37.5 - 

5 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 6.0 - 

6 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 4.0 - 

7 2.508 F.V bolier 100 liter importi copë 2.0 - 

Shuma A.3 -   

4. Punime dyer dhe dritare

1 2.388
Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham sipas 

detajit
m

2 35.3 - 

2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a (tualetet) m
2 14.2 - 

3 2.375/1
 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham ne 

podrum
m

2 21.4 - 

Shuma A.4 -   

5. Punime elektrike

4.1 MATERIALE INSTALATIVE

1 analize F.V.Kabell FG7OM1,3x1.5mm2 ml          170.0 - 

2 analize F.V.Kabell FG7OM1,3x2.5mm2 ml          100.0 - 

4 480/3 F.V. Tub vetshuares fleksibel I zi d=25 ml          250.0 - 

1 2.485/1 F.V. Celes ndricimi 16A 1 polar cope 24.0 - 

2 2.485/6 F.V. Celes ndricimi 16A tip buton cope 10.0 - 

3 2.485/d F.V. Prize Shuko universale 16A e bardhe cope 65.0 - 

4 2.485/a F.V Priza bivalente 220V 10A 2P-T cope 20.0 - 

5 Analize F.V. Kuti,suport,pllaket,3M, B/M cope 40.0 - 

6 2.487/d F.V. Kuti,suport,pllaket, 4M B/M cope 10.0 - 

8 2.487 Kuti shperndarese B/M PT5 cope 22.0 - 

9 2.487 Kuti shperndarese B/M PT7 cope 10.0 - 

4.2 NDRICIMI

1 analize
Ndricues tip LED tavanor i inkaso/furio, 600X600 

mm, 36W, sipas specifikimit
cope 42.0 - 

2 analize
F.V spot LED 18W te rrumbullaket inkaso/furio, sipas 

specifikimit
cope 29.0 - 

4.3 RRJETI I TELEFONISE

1 analize Kabëll telefonie utp/ftp cat6 ml          250.0 - 
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2 An 27 Priza telefonie, RJ-11 copë 10.0 - 

3 2.487/a Kuti PVC për montim prize, 3 modular, brenda murit copë 5.0 - 

4.4 LINJA E KOMPJUTER-INTERNETIT

1 analize Priza kompjuteri, RJ45 cope 10.0 - 

2 analize Kabëll kompjuteri, FTP-CAT 5 ml          250.0 - 

Shuma A.5 -   

6. Punime hidroteknike, hidrosanitare dhe shkarkimi

1 2.491/b
F.V tuba e rekorderi ujesjellesi PP R 

d=20mm,t=2mm,PN 16
ml 45.0 - 

2 2.491/b
F.V tuba e rekorderi ujesjellesi PP R, 

d=25mm,t=2.0mm,PN 16
ml 20.0 - 

3 analize F.V tuba flesibel 1/2" cope 11.0 - 

4 2.494 F,V saraqineska 1/2" cope 11.0 - 

5 analize F.V tub PVC shkarkimi d=50 mm ml 14.5 - 

6 2.520 F.V tub PVC shkarkimi  d=110 mm ml 10.0 - 

7 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 2.0 - 

Shuma A.6 -   

7. Mbrojtja ndaj permbytjeve dhe zjarrit

1 analize F.V Shuares dore portabel me pluhur 6-9 kg cope 10.0 - 

2 analize
FV pompa zhytese me fuqi 1250w, Prurje q= 349 

Lt/min, h -13m
cope 2.0 - 

3 2.491/c
F.V tuba e rekorderi ujesjellesi PP R d=32mm,t=3 

mm,PN 16 per largimin e ujrave me pompe zhytese
ml 25.0 - 

Shuma A.7 -   
SHMA

TOTAL
- 

B PUNIME NE TARACE TOTALE

1. Punime prishje

5 analize
Prishje shtresa pllakash/pragjesh ekzistuese + 

transport mbeturinash me karro dore deri ne oborr
m

2 15.0 - 

7 analize
Prishje hidroizolim ekzistues me emulsion bitumi dhe 

3 k katrama, deri ne solete ne tarace
m

2          650.0 - 

19 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 

km
m³ 98.3 - 

Shuma B.1 -   

2. Punime hidroizolimi dhe shtresash

1 2.200 Shtrese lluster-cimento 1:2 per nivelim t= 20 mm m
2          650.0 - 
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2 2.197
Hidroizolim tarrace me emulsion bitumi dhe dy shtresa 

K. katrama
m

2          732.5 - 

3 analize Shtresë teknike stirobetoni (për terracën) m
3 78.0 - 

4 sipas 
Termoizolim solete-tarace me polisterol cilesi e I-re, 

realizuar me dy shtresa (2*5cm)
m

2          650.0 - 

5 2.407
Prag kapuc-b/a granili sipas detajit mbi parapetin e 

taraces
m

2 75.0 - 

Shuma B.2 -   

3. Mbrojtja Atmosferike

1 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml          200.0 - 

2 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml          100.0 - 

3 An - 18 F.V.Morsete elektrode tokezimi nikel fi8-10 cope 40.0 - 

4 An - 16 Shtiza rrufepritesi tokezimi, h= 1ml copë 14.0 - 

Shuma B.3 -   
SHMA

TOTAL
- 

SHUMA TOTALE (A-D)  LEK -   

FONDI REZERVE  5% -   

SHUMA TOTALE  LEK -   

TVSH  20% -   

SHUMA TOTALE ME TVSH  LEK -   
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